540
 iustitia iustitia iure, In iure iustitia iustitia ac oē
 iudicatum pati debet et tenetur leg ac ius iunior ad
 eadem omnia iuris et obligat. Eundem terminum
 primum peremptorium et alia omnia exinde consequens
 causa eiusdem tenoris semper peremptoria vera iudici
 ante suo maior minoritate iudicium Legationem
 vel extra Regnum semitio militari ad iudicia ad
 iudicium vel alij quibusvis dilectis et legalibus iure
 dicantibus non differend nullasq. moras appellonij eandem
 propensionem faciendo ac omnia omnia perij simpli
 bus vel duplicatib. Euasione suspensio Fatalis iuri
 Professione sem bello conuentione ac alijs quibusvis
 iuris veniens et de iuris non libet figendi nec
 alio quouis modo laudendo Hoc ius iuris perso
 nali recognoscit ad iustitia omnia et singula iudicantia

Anicki, Jarowskiemu Donat.

Comperes personaliter coram officio Actus p̄sentis Capit
 an Crimishen N. Jaroski Anicki Telepianowicz Jaros
 mense et corpore exis a iuris Districtibus iuris iudicanti
 bus q. iuris quibusvis proprijs et competens recedent. Pr
 sent vero iudicant Capitans Crimishen iuris iudicanti quodas alij
 p̄sentat nec se cum iudicantibus ac bonis suis galionibus
 totaliter et plane incorporand atq. subijent galiam
 libere publice ac peremptum recognovit. Quia p̄
 bona sua propria et hō redona se Regem iure Divi
 no et naturali iurone post fata N. Jaroski Andres
 Anicki Telepianowicz inter alios consensu suos
 amicos videlicet sortem totam et integram quos et quar
 ta sibi legit modo p̄sentis intervalis consensu suos
 tunc iuris in bonis illis nichilominus terra et Distri
 ctu p̄sent Crimishen iuris et consensu sum omni p̄sent
 anum iuris dno proprietate hereditate iuris iudicanti
 et singulis eorundem bonorum vltimatis p̄sentis
 annuatis redditis obsequio Consensu sum omni

attest g. et p̄sentis g.

500

attinent et personarum quibus universis: Nihil ex quibus, sicut
 Dominus inometatis hereditatis ac finibus competentibus et
 privilegatis pro se legitime suis favoribus aut alio quo
 quam referendis seu exarientibus: Venim prout eorum bona
 et sortem supradictam ipsi met Regis tenent habuit et posside-
 bat tenere habere et possidere debebat ipsius concurre-
 bant ac eidem semiebat. Jam ex nunc et de facto Nobili
 Symbo Javorochi Maritimo et ipsius posteris dedit donavit
 inscribit et resignavit prout dicit donat ac libere prout me-
 ra ac irrevocabili Donationis inscribit et resignat per
 petuo. In quibus quidem bona et sortem supradictam per
 se Regem donat cum ex nunc et de facto item
 Regis Nobi Javorochi supradicti Nobi Symbo Javorochi Dona-
 tario suo eiusque posteris coram officio per dicit et admit-
 tit realem intentionem et actualem quiritantiam possessionem
 per mentem quemcumque competentem et alios alios die qua-
 cumque voluerit offere acceptant. Per ipsos Donatarios
 suum et eius favore hoc eadem bona et sortem per
 donat cum universis ipsi libitabilibus et usufructibus
 tenent habent et possident illis quiete et pacifice
 usufructu ad vitam et sortem favorum quousque bene-
 placito usufructibus libere et effectualiter committent
 perpetuis temporibus. Deberg et tenentur moribus
 Regis prout se ac pro fructibus in et super bonis suis
 quibus annuatim ac summi quibusque perus habet et
 habenda supradicta Donatario suo illiusque posteris
 inscribit et obligat per ipsos et eius favore
 in dictis bonis per se Regem donatis et
 hunc eandem ab omni et quavis impetitione
 iniuncta quacumque personarum quouscumque
 donis statibus et sexibus quouscumque existens et committent
 in omni iudicio et officio Regis imperatoris quouscumque

Pro
quis sunt personas iudicantes, Tenentes, prout ad quem
libet personam Tenentis spectat et pertinet. Quibus tenentibus
fendere emicare intercedere et liberare in demeritis ad
posteris reddere. Nam non bona eadem et sortem. Quod do-
nata ab emicibus in genere iuribus et personis prout
bonis et posterioribus super eadem bona. Quod per se legitime
donatarius personam modo quovis, facti et facti
eandem non etiam a quibusvis personis in eadem bona
Quod donata importat et importat. Quibus denique et
per hunc processibus iuris quibusvis in quovis pun-
cto et gravatu iuris dependens et in quovis iudicium
et officio Regni obtinet et obtinet ac super personis
bonis. Quod donatarius perdit et perdit et emendare
et liberare mundum et libera semper facere ac etiam
In honore. Quod factam curam officio. Quod admissam in fundo
bonorum. Quod factam. Quod resignatorem dum per hunc
et alios. Quod resergetur non denegare imo debet
et tenetur eandem liberare dare et effectu aliter ad mit-
tere datam et admissam eandem personam et personam
Quod omnium quovis modo tam per sequens per
facti quovis personis et personis personam non
procedere nec admittere. Quod donatarius summe et
illius favore in personis bonis. Quod resignat nullo
modo iniuriam. Quod ut eadem bona. Quod donata in
idem Donatarius sui amplius posteris quiete et
partie personis. Quod Donatarius vigore tenere ha-
bere et possidere quousque illis. Quod si possit perpe-
tuo et in omnem inveniabiliter. Quod sub clavis
Tenentibus simpliciter absque Corporali. Quod iuramento ta-
rentibus et edicendis per eandem Regnum sine
eius favore. Quod resignat Donatarius sine illius
posteris

posteriori de non completionem promissionum omnium et
Angulorum tamen pte' grammatoto ad quod opus
fuerit ad solvendum summandum Pro quibus quidem
dantur penes hunc simpliciter sine corporali unamento
taxandis modo pmissis ad solvendum summandum de pro
re aliqua pmi' ex pmissis non completa corrigenda
Causis exord. m'ia' Regis N'ri S'ns'ua J'nc' d'p' sine eius
favore' ad instans, N'ri J'mho Janowski Donatarij
sui suprad' vel alij posteroris ad officium p's' p's' hon'
Capit' l'romyhen' Exhinc receptu' p's' h'c' que ad
respondendum spectat mecha' p's' p'm'o p'romi'
ten'd' tanquam perveniens sine p's' p's' h'c' p's' p's' h'c'
dona' p'tia' p'm'o h'c' p's' p's' h'c' p's' p's' h'c'
ac omne' iudicatur p' h'c' debet et tunc h'c' p's' p's' h'c'
p's' p's' h'c' ad eadem annua' iudic' et obij'at p's' h'c'
Eadem annua' p'm'o p's' p's' h'c' p's' p's' h'c'
ex'ic'e' Consequens Causa' eiusdem J'm'o' p's' p's' h'c'
p's' p's' h'c' vera p's' p's' h'c' Pro Maiori Minoren'
ritate p'm'o' Legatione' infra Vel extra Regnu'
senito' Militan' Ad m'uta' ad Ductorem Vel alij
quibusq' alioib' et legalibus impedimentis non
differendo Ad quietationem Ultra p'ximo' Offi'io
p's' p's' h'c' p'm'o' J'm'o' dilectis sibi non
recipiant nullas' m'one' appellones eand'
m'ione' faveh'e' ac p'm'issa omnia p' h'c'
aly' vel p's' p's' h'c' h'c' p's' p's' h'c'
J'm'o' p's' p's' h'c' p'm'o' bello Convent'
quibusq' J'm'o' r'edy' et def'
p's' p's' h'c' nec alio quonij' m'
p'm'o' p's' p's' h'c' p'm'o' p's' p's' h'c'
p'm'issa omnia et p's' p's' h'c'